
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Rettorale DR/2025/1313 del 24/03/2025, emanato dal rettore dell’Università degli 
Studi di Napoli “Federico II”, di indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nel 
Consiglio di Amministrazione dell’ADISURC nei giorni 14 e 15 maggio 2025, in concomitanza con 
le votazioni del CNSU;  
 
VISTE le disposizioni operative per lo svolgimento di suddette elezioni, di cui al summenzionato 
D.R. n.1313/2025, relative alla nomina, presso ogni Università, di una Commissione Elettorale 
Locale composta da almeno tre membri, scelti tra il personale in servizio presso ciascuna sede; 
 
PRESO ATTO della necessità di nominare la Commissione di Seggio elettorale Locale per la 
procedura ADISURC; 
 
RITENUTO di poter individuare, quali componenti di Seggio della suddetta Commissione, il sotto 
elencato personale: 
 

- Assistente Amministrativo Luigi D’Alessandro                      
- Assistente Amministrativo Elisabetta Perillo                                
- Assistente Amministrativo Daniele Fusco                                     

  
 
Acquisita la disponibilità del personale incaricato,                                            
 

DECRETA 
 

Il Seggio Elettorale locale, incaricato di sovraintendere alle operazioni elettorali per il rinnovo dei 
rappresentanti degli studenti nel consiglio di Amministrazione dell’ADISURC, è così costituita:  
 

- Assistente Amministrativo Luigi D’Alessandro                 Presidente    
- Assistente Amministrativo Elisabetta Perillo                               Componente 
- Assistente Amministrativo Daniele Fusco                                    Componente 

  
   
 
        IL DIRETTORE 
                   M° Maria Gabriella Della Sala 
 
 


		2025-05-08T14:10:45+0000
	MARIA GABRIELLA DELLA SALA




